
30/3.80OZ  TOSTITO SALSA CUP

Product Last Saved Date:26 November 2018

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 TOSTITOS Salsa to go is delicious, perfectly blended, great tasting salsa in a convenient personal
single serving package.  Great for individual sales, take out uses, or for box lunches.  Merchandise
with TOSTITOS Tortilla Chips to drive up your average sale

Tomato Puree (Water and Tomato Paste), Diced Tomatoes in Tomato Juice, Jalapeno Peppers, Onions, and Less than 2 % of the following: Vinegar, Salt,
Natural Flavor and Garlic Powder.

(107.7000 GRM)

35

7 g

0%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

810 mg 34%

0 g

4 g 14%

5 g

1 g

 mg %

 mg

 Dressings/Dips (Shelf Stable)

GPC Description

 Tostitos

Brand Brand Owner

 Pepsico Inc.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 8.55  LBR  7.125  LBR  USA Undeclared

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

 15.375  INH  9.375  INH  4.063  INH  13x 10  273   /

 All products are code dated with "guaranteed fresh by" date on cup.  Rotate product to insure fresh
products.  Destroy products that are beyond the "guaranteed fresh by" date.  Store at room
temperature out of direct sunlight.

 1

 Use code date on cup  to rotate product so the oldest product is consumed first. Place directly on
plate for serving, include in box lunch or display on grab and go rack for consumer sale.  Contact
PepsiCo Foodservice for display options

 Product Specifications:

 Multiple options for use. Can be used in menu applications, as an item in a box lunch or sold as is
to consumers from your grab and go rack

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

2%

 0.339  FTQ

Volume

 15685

Man Prod
Code

 30/3.8 OZ

Pack

 30 X 107.70 GRM 290635

Dist Prod
Code

 00028400156851

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - NI TreeNuts - NI

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NIEggs - NI

Soy - NI

Fish - NI

Milk - NI

Crustacean - NI

 mg Iron

310 mg Potassium

% Added Sugars

2%

4%

9%

Fat

Includes  g
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